
Datum
تارᗬــــخ

Verifikationshändelse
ح ᡫᣃ

Intäkter
در آمد

Kostnader
هᗬᖂنه

Saldo
موجودی

موجودی در ابتدای سال 2019 12062,27

 ᡨᣎن ᡨᣂو این ᣞانᗷ نه هایᗬᖂه 1736,75 10325,52

2019 ᣤنه محمع عموᗬᖂه ᡧ ᢕᣌمک اعضا جهت تامᜇ 5920,45 16245,97

برگشت از طرف سوتای مرکزی ᗷاᗷت ثᛞت نام گرد هم آ᡽ᣍ گذشته 4219,83 20465,80

هᗬᖂنه ᘻشکᘮل محمع عموᣤ سالانه 2019 4807,70 15658,10

ᡧ هᗬᖂنه سفر تالینک و مجمع عموᣤ فوق العاده ᢕᣌمک اعضا جهت تامᜇ 5640,00 21298,10

هᗬᖂنه سفر تالینک و مجمع عموᣤ فوق العاده 6495,00 14803,10

حق عضᗬᖔت ها 3000,00 17803,10

 ᡨᣎن ᡨᣂو این ᣞانᗷ نه هایᗬᖂه 1719,75 16083,35

مجلس ᘍاد بود کشته شدᜍان حادثه هواپᘮما 150,00 15933,35

حق عضᗬᖔت ه ا 8900 24833,35

( ᡧ ᢕᣌدار مجازی (آنلᘍد 256,00 24577,35

موجودی در تارᗬــــخ 25 آ᜵وست 2020 24577,35

Verifikationshändelse
ح ᡫᣃ

Fordran
 ᚽستان᜛ار(طلب)

Skuld
(ᣦدᗷ)ار᜛دهᗷ 

سهم سوتای سوئد از حق عضᗬᖔت های پرداخت شده ᗷه سوتای مرکزی در سال 2018 XXX$ *

سهم سوتای سوئد از حق عضᗬᖔت های پرداخت شده ᗷه سوتای مرکزی در سال 2019 XXX$ *

ᡧ ذکر ᙏشده است * ᢕᣂن ᣠلانهای ماᘮشده و در بᙏ از طرف سوتای مرکزی ارائه ᣥاطلاع رس

Suta-Sverige, finansiell report
بᘮلان ماᣠ سوتای سوئد از ابتدای سال 2019

Suta-Sverige, Fordran och skuld
طلب و ᗷدᣦ های سوتای سوند
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